РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 марта 2014 года № 162

с.Гордеевка

Об определении случаев осуществления

банковского сопровождения контрактов
В целях реализации положений Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу4дарственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Гордеевский муниципальный район, администрации Гордеевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения нужд муниципального образования Гордеевский муниципальный район, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого по результатам определения поставщика (подрядчика, исполнителя), либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет сто миллионов рублей  или более.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономической политике Ефименко Л.П.
И.о.главы администрации                                                            Л.И.Убогова

исп.Пальшина Т.С.

Юрист                                                                                             Т.С.Пальшина

Начальник отдела ОК и КР                                                          М.Н.Глушак